Quasa Ambiental S/S Ltda.

Rua Camboriú, 170 - Glória - CEP 89216-222 – Joinville - SC - Brasil

Fone: (47) 3422-3500 – Fax: (47) 3422-3515  -  www.quasa.com.br

Joinville (SC), 09 de janeiro de 2023.

Ilmo. Sr.

Marcos Alexandre Polzin

Gerente

Secretaria de Pesquisa e Planejamento Urbano – SEPUR

Nesta

Ref.: Protocolo 40522/2022 - Ofício SEI nº 0014774381/2022 - SEPUR.UPL.AIU

Prezado Senhor,

Cumprimentando-o cordialmente, INSTITUIÇÃO BETHESDA, já qualificada, por seu procurador

infra-assinado, vem, respeitosamente, a presença de Vossa Senhoria, requerer a concessão de prazo

adicional de 60 (sessenta) dias para atendimento ao Ofício 0014774381/2022.

Pede deferimento.

- Assinado digitalmente –

RODRIGO SCHOENE

Procurador

		2023-01-09T11:47:02-0300
	RODRIGO SCHOENE:04577483971